

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR DINAS PENDIDIKAN CABANG DISPENDIK WILAYAH KABUPATEN SAMPANG

Jl. Kusuma Bangsa No.10 Email : cabdiksam29@gmail.com Instagram : @cabdin_sampang Telp/Fax. 0323-3325342

SAMPANG

SURAT KEPUTUSAN

KEPALA CABANG DINAS PENDIDIKAN WILAYAH KABUPATEN SAMPANG NOMOR: 420/1872/101.6.29/2024

TENTANG

PENETAPAN PEMENANG HASIL SELEKSI LOMBA KINERJA BURSA KERJA KHUSUS (BKK) SMK CABANG DINAS PENDIDIKAN WILAYAH KABUPATEN SAMPANG TAHUN 2024

Menimbang

: Bahwa setelah selesai pelaksanaan, berdasarkan hasil penilaian dari Tim Penilai / Juri, maka perlu ditetapkan pemenang Lomba Kinerja Bursa Kerja Khusus (BKK) SMK Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten Sampang Tahun 2024

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2023 tentang Sistem Pendidikan Nasional
 - 2. Undang-Undang No. 13 Tahun 2003 tentang Ketenagakerjaan.
 - 3. Undang-Undang No. 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah
 - 4. Instruksi Presiden No. 9 Tahun 2016 tentang Revitalisasi SMK.
 - 5. Peraturan Gubernur Jawa Timur No. 22 Tahun 2017 tentang Percepatan Revitalisasi SMK di Provinsi Jawa Timur.
 - 6. SK Dirjen Binapenta No. Kep. 1907/PPTK-PKK/X/2018 tentang Pembentukan Bursa Kerja di Satuan Pendidikan Menengah dan Pemanduan Penyelenggaraan Bursa Kerja.
 - 7. Pedoman Lomba Kinerja Bursa Kerja Khusus (BKK) Provinsi Jawa Timur Tahun 2024.

Memperhatikan

: Hasil Penilaian Tim Juri dari Lomba Kinerja Bursa Kerja Khusus (BKK) SMK Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten Sampang yang telah dilaksanakan tanggal 4 dan 5 November 2024.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

PERTAMA

: Pemenang I dan II Lomba Kinerja Bursa Kerja Khusus (BKK) SMK Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten Sampang Tahun 2024, sebagaimana

tercantum pada Lampiran Surat Keputusan ini.



KEDUA

: Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan keputusan juri tidak dapat diganggu gugat, dengan catatan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan akan dibetulkan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Sampang

<u>Pada tanggal</u>: 7 November 2024 KEPALA CABANG DINAS PENDIDIKAN WILAYAH KABUPATEN SAMPANG



MAS'UDI HADIWIJAYA, S.Pd., M.Pd

Pembina NIP. 19721012 199308 1 002

Lampiran Surat Keputusan Kepala Cabang Dinas Pendidikan Wilayah Kabupaten Sampang

: 420/1872/101.6.29/2024 Nomor

Tanggal : 7 November 2024

DAFTAR JUARA HASIL SELEKSI BKK CABANG DINAS PENDIDIKAN WILAYAH KABUPATEN SAMPANG **TAHUN 2024**

NO	KABUPATEN	JUARA	SEKOLAH	NILAI
1	KAB. SAMPANG	I	SMKN 1 SAMPANG	2645
2	KAB. SAMPANG	II	SMKN 2 SAMPANG	2102

KEPALA CABANG DINAS PENDIDIKAN WILAYAH KABUPATEN SAMPANG



MAS'UDI HADIWIJAYA, S.Pd., M.Pd

Pembina NIP. 19721012 199308 1 002